
Na temelju članka 39. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12  i 15/15), odredaba Zakona o 

financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 117/93, 33/00, 73/00, 59/01, 

107/01, 117/01-ispravak, 150/02, 147/03, 132/06, 73/08, 25/12, 147/14, 100/15 i 115/16) i članka 29. Statuta Općine 

Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Pučišća, na 

svojoj 15. sjednici, održanoj dana 19. prosinca 2019. godine donijelo je 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2019. GODINU  

 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Pučišća za 2019. godinu i projekcijama za 2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Općine 

Pučišća“ br. 7/18 - dalje u tekstu: Proračun Općine Pučišća), članak 1. mijenja se u tabelarnom dijelu pri čemu 

Projekcije za 2020. i 2021. godinu ostaju nepromijenjene: 

  

PLANIRANO 
2019.g. IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

      A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 
    

 
Prihodi poslovanja 22.746.262,00 -11.605.740,00 -51.02% 11.140.522,00 

 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0.0% 3.000,00 

 
UKUPNO PRIHODI: 22.749.262,00 -11.605.740,00 -51.10% 11.143.522,00 

 
Rashodi poslovanja 8.231.262,00 -703.840,00 -8.6% 7.527.422,00 

 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.718.000,00 -10.901.900,00 -79.47% 2.816.100,00 

 
UKUPNO RASHODI: 21.949.262,00 -11.605.740,00 -47,00% 10.343.522,00 

 
RAZLIKA 800.000,00 0,00 0.0% 800.000,00 

      
B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

    

 
Primici od financijske imovine i zaduţivanja 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 

 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 

 
NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,0% 0,00 

      
C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -1.807.704,66 

  
-1.880.695,83 

 

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE 
POKRITI/RASPOREDITI U PLANIRANOM RAZDOBLJU 800.000,00 0,00 0.0% 800.000,00 

 

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA + ZA POKRIĆE U 
NAREDNIM RAZDOBLJIMA -1.007.704,66 0,00 0,0% -1.080.695,83 

 

Članak 2. 

Članak 2. Proračuna Općine Pučišća mijenja se u tabelarnom dijelu pri čemu Projekcije za 2020. i 2021. godinu ostaju 

nepromijenjene:  

 
BROJ  
KONT
A VRSTA PRIHODA / RASHODA 

PLANIRANO 
2019.g. IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 22.746.262,00 
-

11.605.740,00 -51.1% 11.140.522,00 

61 Prihodi od poreza 4.894.462,00 102.538,00 2.1% 4.997.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 3.802.000,00 0,00 0.0% 3.802.000,00 

613 Porezi na imovinu 1.027.462,00 62.538,00 6.1% 1.090.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 65.000,00 40.000,00 61.5% 105.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proraĉuna 13.383.500,00 

-
10.814.278,00 -80,80% 2.569.222,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 12.353.500,00 -9.949.278,00 -80.7% 2.404.222,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 835.000,00 -835.000,00 -100% 0,00 



636 
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 180.000,00 -30.000,00 -16.7% 150.000,00 

64 Prihodi od imovine 1.348.300,00 103.400,00 7.7% 1.451.700,00 

641 Prihodi od financijske imovine 10.300,00 5.000,00 48.5% 15.300,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.338.000,00 98.400,00 7.4% 1.436.400,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 2.925.000,00 -972.900,00 -33.3% 1.952.100,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 7.000,00 203.000,00 2900.0% 210.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.818.000,00 -975.900,00 -53.7% 842.100,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.100.000,00 -200.000,00 -18.2% 900.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih usluga i 
prihodi od donacija 175.000,00 -17.500,00 -10.0% 157.500,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 175.000,00 -17.500,00 -10.0% 157.500,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 20.000,00 -7.000,00 -35.0% 13.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 20.000,00 -7.000,00 -35.0% 13.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0.0% 3.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 0.0% 3.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.000,00 0,00 0.0% 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.231.262,00 -703.840,00 -8.6% 7.527.422,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.953.400,00 -117.500,00 -6.0% 1.835.900,00 

311 Plaće (Bruto) 1.640.000,00 -95.000,00 -5.8% 1.545.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 33.000,00 0,00 0.0% 33.000,00 

313 Doprinosi na plaće 280.400,00 -22.500,00 -8.0% 257.900,00 

32 Materijalni rashodi 4.982.922,00 -708.500,00 -14.2% 4.274.422,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 119.500,00 21.000,00 17.6% 140.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 917.500,00 61.100,00 6.7% 978.600,00 

323 Rashodi za usluge 3.646.922,00 -886.100,00 -24.3% 2.760.822,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 299.000,00 95.500,00 31.9% 394.500,00 

34 Financijski rashodi 115.500,00 -23.000,00 -19.9% 92.500,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 80.000,00 -80.000,00 -100% 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 35.500,00 57.000,00 160.6% 92.500,00 

35 Subvencije 29.000,00 13.000,00 44.8% 42.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 29.000,00 13.000,00 44.8% 42.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,0% 0,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 241.000,00 -2.000,00 -0.8% 239.000,00 

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 50.000,00 3.000,00 6.0% 53.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 191.000,00 -5.000,00 -2.6% 186.000,00 

38 Ostali rashodi 894.440,00 134.160,00 15.0% 1.028.600,00 

381 Tekuće donacije 694.440,00 84.160,00 12.1% 778.600,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 200.000,00 50.000,00 25.0% 250.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.718.000,00 
-

10.901.900,00 -79.47% 2.816.100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.150.000,00 -1.150.000,00 -100% 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.150.000,00 -1.150.000,00 -100% 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,0% 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.568.000,00 -9.751.900,00 -77.59% 2.816.100,00 

421 Građevinski objekti 12.140.000,00 -9.654.000,00 -79.52% 2.486.000,00 

422 Postrojenja i oprema 358.000,00 -106.900,00 -29.9% 251.100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00 0,00 0.0% 70.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 9.000,00 100% 9.000,00 

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

8 Primici od financijske imovine i zaduţivanja 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 

84 Primici od zaduţivanja 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 

842 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 



542 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javn 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100% 0,00 

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

9 Vlastiti izvori -800.000,00 0,00 0.0% -800.000,00 

92 Rezultat poslovanja -800.000,00 0,00 0.0% -800.000,00 

922 Višak/manjak prihoda -800.000,00 0,00 0.0% -800.000,00 

 

Članak 3. 

Članak 3. Proračuna Općine Pučišća mijenja se pri čemu Projekcije za 2020. i 2021. godinu ostaju nepromijenjene u 

tabelarnom dijelu, tako da sada glasi:  

„Prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine u Proračunu Općine Pučišća za 2019. godinu u 

ukupnom iznosu od 11.143.522,00 kn,  

rasporeĎuju se po organizacijskoj, izvorskoj i ekonomskoj klasifikaciji u Prihodima i primicima Proračuna, kako 

slijedi: 

 
BROJ  
KON
TA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 

PLANIRANO 
2019.g. 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

  SVEUKUPNO PRIHODI 26.499.262,00 -15.355.740,00 -58,05 11.143.522,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.075.662,00 173.938,00 3,43 5.249.600,00 

6 Prihodi poslovanja 5.075.662,00 173.938,00 3,43 5.249.600,00 

61 Prihodi od poreza 3.594.462,00 102.538,00 2,85 3.697.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.502.000,00 0,00 0,00 2.502.000,00 

613 Porezi na imovinu 1.027.462,00 62.538,00 6,09 1.090.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 65.000,00 40.000,00 61,54 105.000,00 

64 Prihodi od imovine 1.278.200,00 78.400,00 6,13 1.356.600,00 

641 Prihodi od financijske imovine 10.200,00 5.000,00 49,02 15.200,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.268.000,00 73.400,00 5,79 1.341.400,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih 
usluga i prihodi od donacija 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.000,00 -7.000,00 -70,00 3.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 10.000,00 -7.000,00 -70,00 3.000,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 120.000,00 151.600,00 126,33 271.600,00 

6 Prihodi poslovanja 120.000,00 151.600,00 126,33 271.600,00 

64 Prihodi od imovine 70.000,00 25.000,00 35,71 95.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 70.000,00 25.000,00 35,71 95.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 0,00 144.100,00 100,00 144.100,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 0,00 144.100,00 100,00 144.100,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih 
usluga i prihodi od donacija 40.000,00 -17.500,00 -43,75 22.500,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 40.000,00 -17.500,00 -43,75 22.500,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  3.2. VLASTITI PRIHOD-Proraĉunski korisnik 267.100,00 0,00 0,00 267.100,00 

6 Prihodi poslovanja 267.100,00 0,00 0,00 267.100,00 

64 Prihodi od imovine 100,00 0,00 0,00 100,00 

641 Prihodi od financijske imovine 100,00 0,00 0,00 100,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 252.000,00 0,00 0,00 252.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 252.000,00 0,00 0,00 252.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih 
usluga i prihodi od donacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  4.1. PRIHODI - OSTALO 1.120.000,00 -960.000,00 -85,71 160.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.120.000,00 -960.000,00 -85,71 160.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.120.000,00 -960.000,00 -85,71 160.000,00 



651 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.120.000,00 -1.120.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00 

6 Prihodi poslovanja 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 600.000,00 -100.000,00 -16,67 500.000,00 

Izvor  4.3. PRIHODI - ODVOZ SMEĆA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

6 Prihodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 -100.000,00 -20,00 400.000,00 

6 Prihodi poslovanja 500.000,00 -100.000,00 -20,00 400.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 500.000,00 -100.000,00 -20,00 400.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 500.000,00 -100.000,00 -20,00 400.000,00 

Izvor  4.5. PRIHODI-LUĈKA NAKNADA 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 14.630.500,00 -10.831.278,00 -74,03 3.799.222,00 

6 Prihodi poslovanja 14.630.500,00 -10.831.278,00 -74,03 3.799.222,00 

61 Prihodi od poreza 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proraĉuna 13.330.500,00 -10.831.278,00 -81,25 2.499.222,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 12.300.500,00 -9.965.278,00 -81,23 2.334.222,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 835.000,00 -835.000,00 -100,00 0,00 

636 
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

638 
Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 180.000,00 -30.000,00 -16,67 150.000,00 

Izvor  5.2. POMOĆI-Proraĉunski korisnik 53.000,00 17.000,00 32,08 70.000,00 

6 Prihodi poslovanja 53.000,00 17.000,00 32,08 70.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proraĉuna 53.000,00 17.000,00 32,08 70.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 53.000,00 17.000,00 32,08 70.000,00 

Izvor  7.1. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI OSTALO 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduţivanja 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

84 Primici od zaduţivanja 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

842 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  8.2. NAMJENSKI - VODOVOD KREDIT 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

6 Prihodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

 

I. POSEBNI DIO 

Članak 4. 

Članak 4. Proračuna Općine Pučišća mijenja se pri čemu Projekcije za 2020. i 2021. godinu ostaju nepromijenjene u 

tabelarnom dijelu, tako da sada glasi:  

„Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine Pučišća za 2019. godinu, u 

ukupnom iznosu 10.343.522,00 kn rasporeĎuju se po organizacijskoj, programskoj, funkcijskoj, ekonomskoj 

klasifikaciji te izvorima financiranja u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

 



BROJ  
KONT
A VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 25.699.262,00 -15.355.740,00 -59,75 10.343.522,00 

Razdjel 001 PREDSTAVNIĈKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 24.386.540,00 -15.412.540,00 -63,20 8.974.000,00 

Glava 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 24.324.700,00 -15.451.700,00 -63,52 8.873.000,00 

Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 18.949.000,00 -14.345.000,00 -75,70 4.604.000,00 

Aktivnost A100101 ODRŢAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 2.304.000,00 -336.000,00 -14,58 1.968.000,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 2.304.000,00 -336.000,00 -14,58 1.968.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 897.000,00 124.000,00 13,82 1.021.000,00 

3 Rashodi poslovanja 897.000,00 124.000,00 13,82 1.021.000,00 

32 Materijalni rashodi 897.000,00 124.000,00 13,82 1.021.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 487.000,00 -81.000,00 -16,63 406.000,00 

323 Rashodi za usluge 410.000,00 205.000,00 50,00 615.000,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

323 Rashodi za usluge 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Izvor  4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 760.000,00 160.000,00 21,05 920.000,00 

3 Rashodi poslovanja 760.000,00 160.000,00 21,05 920.000,00 

32 Materijalni rashodi 760.000,00 160.000,00 21,05 920.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 85.000,00 425,00 105.000,00 

323 Rashodi za usluge 740.000,00 75.000,00 10,14 815.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 620.000,00 -620.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 620.000,00 -620.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 620.000,00 -620.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 620.000,00 -620.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.085.000,00 -1.928.000,00 -62,50 1.157.000,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 3.085.000,00 -1.928.000,00 -62,50 1.157.000,00 

Izvor  4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 1.815.000,00 -658.000,00 -36,25 1.157.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.815.000,00 -658.000,00 -36,25 1.157.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.815.000,00 -658.000,00 -36,25 1.157.000,00 

421 Građevinski objekti 1.815.000,00 -658.000,00 -36,25 1.157.000,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI OSTALO 1.120.000,00 -1.120.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.120.000,00 -1.120.000,00 -100,00 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100102  Cesta D-113- do pretovarne stanice 
Braĉ 13.080.000,00 -11.804.000,00 -90,24 1.276.000,00 

Izvor  8.1. NAMJENSKI OSTALO 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

542 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija u javn 3.750.000,00 -3.750.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 9.330.000,00 -8.080.000,00 -86,60 1.250.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 

34 Financijski rashodi 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 9.250.000,00 -7.974.000,00 -86,21 1.276.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.250.000,00 -7.974.000,00 -86,21 1.276.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.250.000,00 -7.974.000,00 -86,21 1.276.000,00 



421 Građevinski objekti 9.250.000,00 -7.974.000,00 -86,21 1.276.000,00 

Tekući projekt T100101 Ugradnja beţiĉnog interneta 180.000,00 -30.000,00 -16,67 150.000,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 180.000,00 -30.000,00 -16,67 150.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 180.000,00 -30.000,00 -16,67 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 -30.000,00 -16,67 150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00 -30.000,00 -16,67 150.000,00 

422 Postrojenja i oprema 180.000,00 -30.000,00 -16,67 150.000,00 

Tekući projekt T100102 Treće luĉice -ureĊenje 300.000,00 -247.000,00 -82,33 53.000,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 300.000,00 -247.000,00 -82,33 53.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 300.000,00 -247.000,00 -82,33 53.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 -247.000,00 -82,33 53.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -247.000,00 -82,33 53.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 -247.000,00 -82,33 53.000,00 

Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 712.000,00 -229.000,00 -32,16 483.000,00 

Aktivnost A100201 ODVOZ OTPADA 372.000,00 24.000,00 6,45 396.000,00 

Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 372.000,00 24.000,00 6,45 396.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 372.000,00 24.000,00 6,45 396.000,00 

3 Rashodi poslovanja 372.000,00 24.000,00 6,45 396.000,00 

32 Materijalni rashodi 372.000,00 24.000,00 6,45 396.000,00 

323 Rashodi za usluge 372.000,00 24.000,00 6,45 396.000,00 

Aktivnost A100202 GOSPODARENJE OTPADOM 195.000,00 -110.000,00 -56,41 85.000,00 

Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 195.000,00 -110.000,00 -56,41 85.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 140.000,00 -55.000,00 -39,29 85.000,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 -55.000,00 -39,29 85.000,00 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 -55.000,00 -39,29 85.000,00 

323 Rashodi za usluge 140.000,00 -55.000,00 -39,29 85.000,00 

Tekući projekt T100201 NABAVA KONTEJNERA 145.000,00 -143.000,00 -98,62 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 145.000,00 -143.000,00 -98,62 2.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 145.000,00 -143.000,00 -98,62 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 145.000,00 -143.000,00 -98,62 2.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 145.000,00 -143.000,00 -98,62 2.000,00 

422 Postrojenja i oprema 145.000,00 -143.000,00 -98,62 2.000,00 

Program 1003 KAPITALNE SUBVENCIJE I DONACIJE 29.000,00 13.000,00 44,83 42.000,00 

Aktivnost A100302 SUBVENCIJA PRIJEVOZA 29.000,00 13.000,00 44,83 42.000,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 29.000,00 13.000,00 44,83 42.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000,00 13.000,00 44,83 42.000,00 

3 Rashodi poslovanja 29.000,00 13.000,00 44,83 42.000,00 

35 Subvencije 29.000,00 13.000,00 44,83 42.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 29.000,00 13.000,00 44,83 42.000,00 

Program 1004 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 394.100,00 0,00 0,00 394.100,00 

Aktivnost A100401 VATROGASTVO 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

381 Tekuće donacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Aktivnost A100402 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 44.100,00 0,00 0,00 44.100,00 

Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 44.100,00 0,00 0,00 44.100,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 44.100,00 0,00 0,00 44.100,00 

3 Rashodi poslovanja 44.100,00 0,00 0,00 44.100,00 

32 Materijalni rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 



38 Ostali rashodi 18.100,00 0,00 0,00 18.100,00 

381 Tekuće donacije 18.100,00 0,00 0,00 18.100,00 

Program 1005 JAVNE POTREBE U KULTURI 388.500,00 -105.000,00 -27,03 283.500,00 

Aktivnost A100502 OĈUVANJE KULTURNE BAŠTINE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T100501 KULTURNE MANIFESTACIJE 288.500,00 -5.000,00 -1,73 283.500,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 288.500,00 -5.000,00 -1,73 283.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 288.500,00 -5.000,00 -1,73 283.500,00 

3 Rashodi poslovanja 288.500,00 -5.000,00 -1,73 283.500,00 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 35.000,00 25,00 175.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 35.000,00 25,00 175.000,00 

38 Ostali rashodi 148.500,00 -40.000,00 -26,94 108.500,00 

381 Tekuće donacije 148.500,00 -40.000,00 -26,94 108.500,00 

Program 1006 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 139.000,00 3.000,00 2,16 142.000,00 

Aktivnost A100601 SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVA 139.000,00 3.000,00 2,16 142.000,00 

Funkcijska klasifikacija  07 Zdravstvo 139.000,00 3.000,00 2,16 142.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 139.000,00 3.000,00 2,16 142.000,00 

3 Rashodi poslovanja 139.000,00 3.000,00 2,16 142.000,00 

32 Materijalni rashodi 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

323 Rashodi za usluge 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00 

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

381 Tekuće donacije 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

Program 1007 SPORTSKE AKTIVNOSTI 90.000,00 -30.000,00 -33,33 60.000,00 

Aktivnost A100701 SUFINANCIRANJE SPORTSKIH AKTIVNOSTI 90.000,00 -30.000,00 -33,33 60.000,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 90.000,00 -30.000,00 -33,33 60.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 -30.000,00 -33,33 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Program 1008 SOCIJALNA SKRB 235.000,00 -25.000,00 -10,64 210.000,00 

Aktivnost A100801 NOVĈANE POMOĆI 235.000,00 -25.000,00 -10,64 210.000,00 

Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 235.000,00 -25.000,00 -10,64 210.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 215.000,00 -25.000,00 -11,63 190.000,00 

3 Rashodi poslovanja 215.000,00 -25.000,00 -11,63 190.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 211.000,00 -25.000,00 -11,85 186.000,00 

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 161.000,00 -25.000,00 -15,53 136.000,00 

38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

381 Tekuće donacije 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program 1009 TURIZAM 60.000,00 120.000,00 200,00 180.000,00 

Aktivnost A100902 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100903 Sufinanciranje Turistiĉke zajednice Puĉišća 40.000,00 120.000,00 300,00 160.000,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 40.000,00 120.000,00 300,00 160.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 120.000,00 300,00 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 120.000,00 300,00 160.000,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 120.000,00 300,00 160.000,00 

381 Tekuće donacije 40.000,00 120.000,00 300,00 160.000,00 

Program 1010 PLANOVI I PROJEKTI 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T101001 IZRADA PLANOVA I PROJEKATA 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00 

Program 1011 INVESTICIJSKO UREĐENJE I OPREMANJE 
ZGRADA 780.000,00 -431.500,00 -55,32 348.500,00 

Aktivnost A101101 INVESTICIJSKO UREĐENJE I OPREMANJE 
ZGRADA 780.000,00 -431.500,00 -55,32 348.500,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja i 
zajednice 780.000,00 -431.500,00 -55,32 348.500,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 -311.500,00 -77,88 88.500,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 -320.000,00 -80,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 400.000,00 -320.000,00 -80,00 80.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 10.000,00 14,29 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 330.000,00 -330.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00 

Izvor  5.1. POMOĆI 380.000,00 -120.000,00 -31,58 260.000,00 

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 -120.000,00 -31,58 260.000,00 

32 Materijalni rashodi 380.000,00 -120.000,00 -31,58 260.000,00 

323 Rashodi za usluge 380.000,00 -120.000,00 -31,58 260.000,00 

Program 1012 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.928.100,00 157.800,00 8,18 2.085.900,00 

Aktivnost A101201 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.928.100,00 157.800,00 8,18 2.085.900,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 1.728.100,00 107.800,00 6,24 1.835.900,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.642.100,00 105.800,00 6,44 1.747.900,00 

3 Rashodi poslovanja 1.642.100,00 91.300,00 5,56 1.733.400,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.054.600,00 -111.700,00 -10,59 942.900,00 

311 Plaće (Bruto) 890.000,00 -95.000,00 -10,67 795.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

313 Doprinosi na plaće 148.600,00 -16.700,00 -11,24 131.900,00 

32 Materijalni rashodi 555.500,00 146.000,00 26,28 701.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 61.000,00 23.500,00 38,52 84.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 152.000,00 58.000,00 38,16 210.000,00 

323 Rashodi za usluge 272.000,00 38.000,00 13,97 310.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.500,00 26.500,00 37,59 97.000,00 

34 Financijski rashodi 32.000,00 57.000,00 178,13 89.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 32.000,00 57.000,00 178,13 89.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 14.500,00 100,00 14.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 14.500,00 100,00 14.500,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 5.500,00 100,00 5.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 9.000,00 100,00 9.000,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 86.000,00 2.000,00 2,33 88.000,00 

3 Rashodi poslovanja 86.000,00 2.000,00 2,33 88.000,00 



32 Materijalni rashodi 86.000,00 2.000,00 2,33 88.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 81.000,00 5.000,00 6,17 86.000,00 

Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00 

38 Ostali rashodi 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00 

Program 1014 Srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

Aktivnost A101401 Srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

Glava 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 61.840,00 39.160,00 63,32 101.000,00 

Program 2001 IZVRŠNA TIJELA, POLITIĈKE STRANKE 61.840,00 39.160,00 63,32 101.000,00 

Aktivnost A200101 REDOVNA AKTIVNOST VIJEĆA 55.000,00 35.000,00 63,64 90.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 55.000,00 35.000,00 63,64 90.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 35.000,00 63,64 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 35.000,00 63,64 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 35.000,00 63,64 90.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 35.000,00 63,64 90.000,00 

Aktivnost A200102  POLITIĈKE STRANKE 6.840,00 4.160,00 60,82 11.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 6.840,00 4.160,00 60,82 11.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.840,00 4.160,00 60,82 11.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.840,00 4.160,00 60,82 11.000,00 

38 Ostali rashodi 6.840,00 4.160,00 60,82 11.000,00 

381 Tekuće donacije 6.840,00 4.160,00 60,82 11.000,00 

Razdjel 002 PRORAĈUNSKI KORISNICI 1.312.722,00 56.800,00 4,33 1.369.522,00 

Glava 00201 DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1.098.250,00 61.700,00 5,62 1.159.950,00 

Proraĉunski korisnik 29902 DJEĈIJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1.098.250,00 61.700,00 5,62 1.159.950,00 

Program 1013 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.098.250,00 61.700,00 5,62 1.159.950,00 

Aktivnost A101301 DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1.098.250,00 61.700,00 5,62 1.159.950,00 

Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 1.098.250,00 61.700,00 5,62 1.159.950,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 828.200,00 50.300,00 6,07 878.500,00 

3 Rashodi poslovanja 828.200,00 -4.900,00 -0,59 823.300,00 

31 Rashodi za zaposlene 779.200,00 -4.900,00 -0,63 774.300,00 

311 Plaće (Bruto) 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

313 Doprinosi na plaće 114.200,00 -4.900,00 -4,29 109.300,00 

32 Materijalni rashodi 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 55.200,00 100,00 55.200,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 55.200,00 100,00 55.200,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 55.200,00 100,00 55.200,00 

Izvor  3.2. VLASTITI PRIHOD-Proraĉunski korisnik 255.050,00 -10.600,00 -4,16 244.450,00 

3 Rashodi poslovanja 255.050,00 -18.500,00 -7,25 236.550,00 

32 Materijalni rashodi 252.550,00 -18.500,00 -7,33 234.050,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 18.500,00 -2.500,00 -13,51 16.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 176.500,00 -7.900,00 -4,48 168.600,00 

323 Rashodi za usluge 53.050,00 -8.100,00 -15,27 44.950,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.900,00 100,00 7.900,00 



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.900,00 100,00 7.900,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 7.900,00 100,00 7.900,00 

Izvor  5.2. POMOĆI-Proraĉunski korisnik 15.000,00 22.000,00 146,67 37.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 22.000,00 100,00 22.000,00 

Glava 00202 NARODNA KNJIŢNICA HRVATSKI SKUP PUĈIŠĆA 214.472,00 -4.900,00 -2,28 209.572,00 

Proraĉunski korisnik 29919 NARODNA KNJIŢNICA HRVATSKI 
SKUP PUĈIŠĆA 214.472,00 -4.900,00 -2,28 209.572,00 

Program 1005 JAVNE POTREBE U KULTURI 214.472,00 -4.900,00 -2,28 209.572,00 

Aktivnost A100501 NARODNA KNJIŢNICA 214.472,00 -4.900,00 -2,28 209.572,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 214.472,00 -4.900,00 -2,28 209.572,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 165.472,00 -900,00 -0,54 164.572,00 

3 Rashodi poslovanja 130.472,00 -900,00 -0,69 129.572,00 

31 Rashodi za zaposlene 119.600,00 -900,00 -0,75 118.700,00 

311 Plaće (Bruto) 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

313 Doprinosi na plaće 17.600,00 -900,00 -5,11 16.700,00 

32 Materijalni rashodi 10.872,00 0,00 0,00 10.872,00 

323 Rashodi za usluge 10.872,00 0,00 0,00 10.872,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Izvor  3.2. VLASTITI PRIHOD-Proraĉunski korisnik 11.000,00 -1.000,00 -9,09 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 -1.000,00 -9,09 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 -1.000,00 -33,33 2.000,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  5.2. POMOĆI-Proraĉunski korisnik 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 38.000,00 -3.000,00 -7,89 35.000,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

 

Članak 5. 

Ukupno preneseni manjak iz prethodnih godina u iznosu od 1.880.695,83 kn, pokrit će se u 2019. godini u iznosu od 

800.000,00 kn, i to iz prihoda od poreza. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća.“ 

 

Klasa: 400-06/18-01/42 

Ur.broj:2104/06-02-19-04 

Pučišća, 19. prosinca  2019.g. 

Predsjednik Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

        Stjepan Kusanović, v.r. 

 

 


